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右折禁止(名古屋方面)

右折禁止(名古屋方面)

3/22・23・29・30、4/5・6・
12・13 につきましては妊産婦、
乳幼児、身障者限定の思いやり
駐車場として運用します。

大 人 気のアイドルグループが 大 集 合大 人 気のアイドルグループが 大 集 合 「 和 の 精 神」大 迫 力 の 太 鼓 の 演 奏「 和 の 精 神」大 迫 力 の 太 鼓 の 演 奏
BOYSシンガーが

魅 力あふれる歌 声を 奏でます
BOYSシンガーが

魅 力あふれる歌 声を 奏でます

※各日の詳細は公園HPをご覧ください。

ただし、天候により中止の場合があります。

●警備員の誘導に従っていただきますよう、ご協力をお願いいたします。
●各方面の駐車場や進入路を指定させていただく場合がございます。
●期間中は周辺道路が混雑し、渋滞が予想されますので、余裕をもって
お出かけください。

(駒野駅 発)
８:55
10:55
13:10
15:10

木曽三川公園
(駒野駅 行)
10:14
12:14
14:22
16:22

木曽三川公園

※月曜日～土曜日の運行で、電話予約が必要です。

デマンドバスも利用できます。（大人 400円　小中学生 200円）
利用したい日の７日前から、乗りたい時間の１時間前までに予約してください。
　受付時間／ 8:30～17:00   　　 0120-411-025

※バス停間の利用となるため、詳細については上記フリーダイヤルにお問い合わせください。
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チューリップ祭会場
木曽三川公園センター
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飲食＆販売（期間中毎日）

会場への交通

   飲食コーナー
マーケットストリート
アルコール類の販売もございますが、
飲酒運転撲滅のため運転をされる方にはアルコールの販売はいたしません。

大　人 　200円
小中学生 100円土・日・祝日のみ運行（木曽三川公園線）海津市コミュニティバス

海津市デマンド交通

コミュニティバス時刻表

わっしょい太鼓祭わっしょい太鼓祭

(石津駅 発)
９:59
11:59
14:07

11:22
13:37
15:37

木曽三川公園
(石津駅 行)
木曽三川公園

GIRLS BANG in Kaizu
チューリップ祭 OPライブチューリップ祭 OPライブ

Music Park in Kaizu

チューリップ球根基金にご協力をお願いします
場所：水と緑の館・花絵花壇横
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一部工事中のため
ご迷惑おかけします


